

Bergamottskal eterisk olja 10ml

EAN: 5420008501494 FABRICANTE: PRANAROM



Pranarom bergamott eterisk olja är indicerad för svår matsmältning, kolit och dyspepsi, även för aptitlöshet. På en typisk nivå är den effektiv vid eksem, psoriasis och seborré. Pranarom bergamott eterisk olja på nervös eller mental nivå är effektiv vid depression, ångest och stress.

DESCRIPCIÓN

Vad är Pranarom bergamott eterisk olja och vad är den till för ? Bergamott eterisk olja är en eterisk olja vars aromatiska molekyler är linalool, citron och den destillerade delen är skalet. Pranarom bergamott eterisk olja är lämplig för lokal användning och för aromatisk diffusion på grund av dess antibakteriella egenskaper genom användning av en diffusor.

Vilka fördelar kan Pranarom bergamott eterisk olja ge oss ? Pranarom bergamott eterisk olja kan hjälpa oss med matsmältnings- och nervproblem.

Vilka användningsområden har Pranarom bergamott eterisk olja ? Bergamott pranarom eterisk olja är indicerat i fall av aptitlöshet, svår matsmältning, kolit och dyspepsi. Det är också indicerat topiskt för akne, eksem, psoriasis och seborré. För nervösa problem är den effektiv vid ångest, stress och depression. Det är också effektivt för barn över sex år när de har svårt att sova.

Vilka biverkningar har Pranarom bergamott eterisk olja ? Pranarom Bergamott eterisk olja är inte indicerat oralt under de första tre månaderna av graviditeten eller för barn under sex år. Kan irritera huden om den används utspädd. Det finns risk för fotosensibilisering, så det bör inte appliceras före solexponering. Dess oral användning är kontraindicerad hos patienter som tar antikoagulantia.

Bergamott eterisk olja har inga kända biverkningar så länge den används enligt anvisningarna och med de nämnda försiktighetsåtgärderna.

Vilka indikationer har Pranarom bergamott eterisk olja ? Pranarom bergamott eterisk olja är antibakteriell när den används i diffusion, den är kramplösande, karminerande, matsmältningsförmåga, laxerande. Och, lugnande och lugnande av det centrala nervsystemet.

Hur luktar Pranarom bergamott eterisk olja ? Pranarom Bergamott eterisk olja har en mycket trevlig subtil citrusarom.

